
Inventaire chalet 
 

 
 Vaisselle/couvert/verrerie  Ustensiles  
10 Assiettes plates 1 Dessous de plat 
10 Assiettes creuses 1 Cafetière électrique 
10 Assiettes desserts 1 Planche à découper 
8 Tasses 1 Range couverts 
8 Bols 1 Passoire à légumes 
1 Saladier 1 Essoreuse salade 
1 Plat creux 1 Micro-ondes 
10 Cuillères  1  Grille-pain 
10 Fourchettes   Entretien 
10 
10 
10 
10 
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Couteaux 
Cuillères à café 
Verres forme basse 
Verres forme ballon 
Pichet à eau 

1 
1 
1 
1 
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Cuvette 
Pelle + Balayette 
Balai nylon + manche 
Balai brosse + manche  
Seau  

 
1 
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Cuisson 
Plat long 
Casseroles inox 
Faitout inox 
Poêles antiadhésives 
1 couvercle inox 

1 
1 
1 
1 
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Serpillère  
Ensemble WC brosse + récipient  
Poubelle plastique 
Séchoir à linge pvc 
Cintres 

 Chambres  Ustensiles de cuisine 
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Protège matelas, Oreillers 60 x60 & 
couvertures fournis 
Tapis de bain 
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Couvert à salade 
 Ouvre boite 
 Tire-bouchon  
 Cendrier 
 Râpe à fromage 
 Louche 
 Ecumoire 
 Couteau à pain 
 Eplucheur 
Couteaux office 
 Grande cuillère bois  
 Spatule bois 
 

    
    
    

  
 
 


